

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 15/2021

Resultado da Homologação

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | Luva de raspa para cobertura - CA 14814 |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 60,56 |
| Valor Final: | 25,00 |
| Valor Total: | 150,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Luva de raspa para cobertura |
| Item: | 0002 |
| Descrição: | Cinto de segurança - 5pts - CA35531 |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 494,22 |
| Valor Final: | 449,00 |
| Valor Total: | 2.694,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA |
| Modelo: | DELTAPLUS |
| Item: | 0003 |
| Descrição: | Bolsa para eletricista |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 80,55 |
| Valor Final: | 55,00 |
| Valor Total: | 330,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Bolsa para eletricista |
| Item: | 0004 |
| Descrição: | Luva de borracha de alta tensão/isol. 500v class 00-tam.10 CA29775 |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Par |
| Valor Referência | 294,07 |
| Valor Final: | 269,00 |
| Valor Total: | 1.614,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Luva de borracha de alta tensão/isol. 50 |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | Talabarde de poscionamento com regulagem |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 304,45 |
| Valor Final: | 219,00 |
| Valor Total: | 1.314,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Talabarde de poscionamento com regulagem |
| Item: | 0006 |
| Descrição: | Trava queda para corda |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 223,05 |
| Valor Final: | 198,00 |
| Valor Total: | 594,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Trava queda para corda |

| | |
|--------------------------|---|
| Item: | 0007 |
| Descrição: | Mosquetão N 244 oval |
| Quantidade: | 6 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 121,17 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 600,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | J D ALVES MISAEL ME |
| Modelo: | STEEFLEX |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | Cinta de ancoragem 50cm |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 70,28 |
| Valor Final: | 65,28 |
| Valor Total: | 195,84 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Cinta de ancoragem 50cm |
| Item: | 0009 |
| Descrição: | Cinta de ancoragem 1m |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 85,89 |
| Valor Final: | 80,00 |
| Valor Total: | 240,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Cinta de ancoragem 1m |
| Item: | 0010 |
| Descrição: | Cinta de ancoragem 1,5m |
| Quantidade: | 3 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 100,48 |
| Valor Final: | 95,00 |
| Valor Total: | 285,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Cinta de ancoragem 1,5m |
| Item: | 0011 |
| Descrição: | Cones com faixas reflexivas emborrachado 75cm |
| Quantidade: | 16 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 145,90 |
| Valor Final: | 100,00 |
| Valor Total: | 1.600,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA |
| Modelo: | DELTAPLUS |
| Item: | 0012 |
| Descrição: | Fita para sinalização (para piso AM VM) |
| Quantidade: | 20 |
| Unidade de Fornecimento: | Metro |
| Valor Referência | 54,45 |
| Valor Final: | 24,00 |
| Valor Total: | 480,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | Comercial Apolo Ltda |
| Modelo: | Fita para sinalização (para piso AM VM |
| Item: | 0013 |
| Descrição: | Corda de poliamida 12mm |
| Quantidade: | 50 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote |
| Valor Referência | 12,51 |
| Valor Final: | 12,50 |
| Valor Total: | 625,00 |
| Situação: | Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO |
| Nome da Empresa: | J D ALVES MISAEL ME |
| Modelo: | PAMPA |
| Item: | 0014 |

Descrição: Vestimenta de proteção retardante à chama CA 31525/31524
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 499,87
Valor Final: 360,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Comercial Apolo Ltda
Modelo: Vestimenta de proteção retardante à cham

Item: 0015
Descrição: Caneta detectora de tensão
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 68,68
Valor Final: 68,68
Valor Total: 412,08
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: ORION

Item: 0016
Descrição: Alicata amperímetro
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 239,02
Valor Final: 239,02
Valor Total: 717,06
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Comercial Apolo Ltda
Modelo: Alicata amperímetro

Item: 0017
Descrição: Capacete aba frontal com jugular branco - CA 29638
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 85,87
Valor Final: 50,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: PROSAFETY

Item: 0018
Descrição: Escada extensiva fibra de vidro modelo EAFV - 23
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2.214,55
Valor Final: 2.064,00
Valor Total: 4.128,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: WORKER

Item: 0019
Descrição: Manga isolante para alta tensão 20kv - CA 29588
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1.658,91
Valor Final: 1.658,91
Valor Total: 4.976,73
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: ORION

Item: 0020
Descrição: Bota de couro com solado de borracha - CA 40099 (01 par 44, 03 pares 42, 02 pares 41)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 215,94
Valor Final: 210,00
Valor Total: 1.260,00
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: J D ALVES MISAEL ME
Modelo: BRACOL

Item: 0021
Descrição: Pulverizador borrifador manual 7 litros

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 117,40
Valor Final: 117,40
Valor Total: 234,80
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: KALA

Item: 0022
Descrição: Óculos de segurança EPI's proteção UV e antirisco
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,74
Valor Final: 8,70
Valor Total: 52,20
Situação: Homologado em 31/08/2021 12:07:47 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa: Comercial Apolo Ltda
Modelo: Óculos de segurança EPI's proteção UV e

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Autoridade Competente